
 
 

UCHWAŁA NR LX/479/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie częściowego zniesienia formy ochrony przyrody – pomnik przyrody Aleja kasztanowca 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 916 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska we Wrocławiu, Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody z następujących obiektów wchodzących w skład zlokalizowanego 
na działce nr 181 obręb Zawada, gm. Syców pomnika wieloobiektowego Aleja kasztanowca: 

1) drzewa, które utraciły wartość przyrodniczą i krajobrazową oraz stanowią zagrożenie, a ich wycinka jest 
związana z zapewnieniem bezpieczeństwa powszechnego: 

a) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum o obwodzie pnia 230 cm mierzonym na wysokości 
130 cm (wsp. geogr. N:51°18’21” E: 17°35’9”), 

b) Kasztanowiec zwyczajny Aesculus hippocastanum o obwodzie pnia 220 cm mierzonym na wysokości 
130 cm (wsp. geogr. N: 51°18’21”, E: 17°35’10”). 

§ 2. Drzewa o których mowa w § 1, przedstawione na załączniku do niniejszej uchwały, wchodzą w skład 
alei drzew – 85 szt. kasztanowców zwyczajnych (Aesculus hippocastanum), uznanej za pomnik przyrody 
decyzją nr 529/84 z dnia 4 października 1984 r. Urzędu Województwa Kaliskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 
Robert Dziergwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 894



 
 

Załącznik do uchwały Nr LX/479/2023  

Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 894


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-08T10:53:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




